МУ  «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

от «18 » декабря 2020  года                                                                            № 613

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по праву в 2020-2021 учебном году

 В соответствии с приказом МУ «Управление образования

администрации Краснояружского района» 06.11.2020 года № 516 «О

проведении  муниципального  этапа всероссийской олимпиады  школьников

в 2020-2021 учебном году» 03 декабря 2020 года был проведен

муниципальный этап всероссийской олимпиады  школьников по праву среди

учащихся 7-11 классов  на базе образовательных учреждений района.

 В олимпиаде муниципальном этапе всероссийской олимпиады

школьников по праву приняли участие 60 школьников 7-11 классов из 9

образовательных учреждений. Не приняли участие обучающиеся МОУ

«Графовская  СОШ». На основании вышеизложенного

приказываю:

1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по праву. (Приложение №1).

2. Утвердить рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по праву. (Приложение №2).

3. Руководителям  образовательных учреждений:

3.1. Рассмотреть результаты олимпиады по праву на совещании с

педколлективом.

3.2. Провести анализ используемых часов внеаудиторной занятости для

подготовки к олимпиадам.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника управления образования Онежко И.Г.

Начальник  МУ  «Управление  образования

администрации Краснояружского района

Белгородской области»                                                                 Е.Г. Головенко

Приложение №1

к приказу №613 от 18.12.2020 г

.

Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по праву 7 класс.
 Мах. Балл 78

№

п\п
Фамилия Имя Отчество Полное наименование  ОУ Класс Результат

Статус

участника

1 Василенко  Кира Владимировна
МОУ "Краснояружская СОШ

№2"
7 26 участник

2 Попова  Карина Владимировна
МОУ "Краснояружская СОШ

№2"
7 23 участник

3 Оксененко Надежда Сергеевна
МОУ " Илек-Пеньковская

СОШ"
7 22 участник

4 Ангольт  Софья Викторовна
МОУ "Краснояружская СОШ

№2"
7 19 участник

5 Евсюкова Надежда Васильевна
МОУ " Илек-Пеньковская

СОШ"
7 16 участник

6 Олейник  Злата Александровна
МОУ "Краснояружская СОШ

№2"
7 15 участник

7 Политов  Кирилл Денисович
МОУ "Краснояружская СОШ

№2"
7 12 участник

8 Слостина  Анастасия Дмитриевна
МОУ "Краснояружская СОШ

№2"
7 12 участник

9 Таранова  София Вячеславовна
МОУ "Краснояружская СОШ

№2"
7 12 участник

10 Титов  Владислав Витальевич
МОУ "Краснояружская СОШ

№2"
7 10 участник

Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по праву 8 класс. Мах. Балл 78

1 Лукьянова  Яна  Александровна МОУ "Вязовская СОШ" 8 33 призер

2 Лапкин  Владислав Юрьевич
МОУ "Краснояружская

СОШ №2"
8 30 призер

3 Литвиненко  Елизавета Николаевна МОУ " Вязовская СОШ" 8 27 участник

4 Пелих Сергей Андреевич МОУ " Теребренская ООШ" 8 25 участник

5 Литвинова  Алина Александровна МОУ "Репяховская ООШ" 8 23 участник

6 Букавцов  Иван Викторович
МОУ "Краснояружская

СОШ №2"
8 22 участник

7 Кузовенко  Максим Александрович МОУ «Сергиевская СОШ» 8 22 участник

8 Луценко Татьяна Александровна МОУ "Репяховская ООШ" 8 19 участник

9 Гришакова Олеся Викторовна МОУ "Репяховская ООШ" 8 18 участник

10 Мазур  Валерия Олеговна
МОУ "Краснояружская

СОШ №2"
8 18 участник

11 Морина  Алина Евгеньевна
МОУ "Краснояружская

СОШ №2"
8 18 участник

12 Панченко  Альбина Николаевна
МОУ "Краснояружская

СОШ №2"
8 17 участник

13 Рябченко Дарья Николаевна МОУ «Степнянская ООШ»  8 17 участник

14 Рябченко Нина Николаевна МОУ «Степнянская ООШ» 8 17 участник

15 Куребегова Сабина Арсеновна МОУ "Репяховская ООШ" 8 15 участник

16 Поп Марина Ивановна МОУ "Репяховская ООШ" 8 12 участник

Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по праву 9 класс.  Мах. Балл 88

1 Кукса  Елизавета Юрьевна
ОГБОУ "Краснояружская

СОШ"
9 19 участник

2 Заика  Яна Сергеевна
МОУ "Краснояружская

СОШ №2"
9 14 участник

3 Мещерякова  Анна Андреевна
ОГБОУ "Краснояружская

СОШ"
9 14 участник

4 Кукса Даниил Александрович
ОГБОУ "Краснояружская

СОШ"
9 13 участник

5 Халенко  Валерия Владимировна
МОУ "Краснояружская

СОШ №2"
9 13 участник

6 Мурашко  Наталья Сергеевна
МОУ " Теребренская

ООШ"
9 12 участник

7 Пелих Екатерина Андреевна
МОУ " Теребренская

ООШ"
9 11 участник

8 Коваленко Юрий Иванович
МАНОУ «ОК

«Слобожанщина»
9 10 участник

9 Косенко  Евгения Романовна
МОУ "Краснояружская

СОШ №2"
9 7 участник

10 Таскаева  Валерия Анатольевна
МОУ "Краснояружская

СОШ №2"
9 5 участник

 Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по праву 10  класс.  Мах. Балл 98

1 Слостина  Екатерина Дмитриевна
ОГБОУ "Краснояружская

СОШ"
10

28
участник

2 Агаева Диана Залидиновна
МАНОУ «ОК

«Слобожанщина»
10

19
участник

3 Бабич  Лилия Алексеевна
ОГБОУ "Краснояружская

СОШ"
10

17
участник

4 Демина Ольга Александровна
МАНОУ «ОК

«Слобожанщина»
10

16

участник

5 Дидоренко Софья Романовна
МАНОУ «ОК

«Слобожанщина»
10

15

участник

6 Тришина Ирма Ярославовна
ОГБОУ "Краснояружская

СОШ"
10

13

участник

7 Шаповалов Сергей Дмитриевич
ОГБОУ "Краснояружская

СОШ"
10

13

участник

8 Чайчиц Ирина Игоревна
ОГБОУ "Краснояружская

СОШ"
10

9

участник

9 Голобородова Диана Александровна
ОГБОУ "Краснояружская

СОШ"
10

8

участник

10 Комоза Диана Вячеславовна
ОГБОУ "Краснояружская

СОШ"
10

7

участник

11 Гребеник  Ольга Олеговна
ОГБОУ "Краснояружская

СОШ"
10

6

участник

12 Медведева Елизавета Сергеевна
ОГБОУ "Краснояружская

СОШ"
10

2

участник

Рейтинг участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по праву 11 класс.  Мах. Балл 133

1 Белошапка  Максим Андреевич
ОГБОУ "Краснояружская

СОШ"
11 22 участник

2 Шестаков  Сергей Вячеславович
МОУ "Краснояружская

СОШ №2"
11 13 участник

3 Богданова  Галина Игоревна
ОГБОУ "Краснояружская

СОШ"
11 11 участник

4 Шепеленко  Мария Андреевна
МОУ "Краснояружская

СОШ №2"
11 11 участник

5 Баранова  Анна Андреевна
ОГБОУ "Краснояружская

СОШ"
11 7 участник

6 Пологотина  Татьяна Сергеевна
ОГБОУ "Краснояружская

СОШ"
11 6 участник

7 Шаповал  Людмила Владимировна
ОГБОУ "Краснояружская

СОШ"
11 6 участник

8 Гонтарев  Даниил Александрович
ОГБОУ "Краснояружская

СОШ"
11 5 участник

9 Пятаева Юлия Валерьевна МОУ " Сергиевская СОШ" 11 5 участник

Приложение №2

к приказу №613 от 18.12.2020 г

Рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по праву 7 класс.
 Мах. Балл 78

№

п\п
Фамилия Имя Отчество Полное наименование  ОУ Класс Результат

Статус

участника

1 Ганчарова Снежана Евгеньевна МОУ "Вязовская СОШ" 7 30 призер

2 Юрченко  Алена Сергеевна МОУ "Вязовская СОШ" 7 29 призер

3 Литвиненко Эльвира Сергеевна МОУ "Вязовская СОШ" 7 28 призер

Рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по праву 8 класс.

Мах.

Балл 78

№

п\п
Фамилия Имя Отчество Полное наименование  ОУ

Клас

с

Результ

ат

Статус

участника

14 Лукьянова Яна  Александровна МОУ "Вязовская СОШ" 8 33 призер

15 Лапкин  Владислав Юрьевич МОУ "Краснояружская СОШ

№2"

8 30 призер